23 Kurbânî, Hikmetniâ, Şîraz ve bâzârha-i an (der gozer edvâr-ı târîhî), 89.
24 Fâkîhî, Târîhi Âl-i Bûye, 96.
25 Limbert, Shiraz in the Age of Hafez-The Glory of a Medieval Persian City, 65.
26 Zerkûb-i Şîrâzî, eserinde Mescid-i Atîk mezarlığının yakınındaki bu pazarı şöyle ifade etmiştir: “Seyyid eş-Şerîf Nizâmeddin Ahmed el-Alevî
530/1135 yılında vefat etti ve Şerîfî medresesinin yanındaki Geyveduzan/Geyvduzan pazarı yakınına defnedildi. Ayrıntılı bilgi için bkz.,
Zerkûb-i Şîrâzî, Şîrâznâme, tsh. Ekber Nahvî (Şîraz: Müessese-i Ferheng-i ve Pejûheşî-i Dânişnâme-i Fârs, 1390/2011), 194.
27 Ali Reza Sadeghia, Mehdi Khakzand, Sina Jangjooc, “Historical Analysis of the Role of Bazaar on the Formation of Iranian Islamic Urban
Forms; Case Study: Shiraz, Iran”, Armanshahr Architecture & Urban Development, 12/26, (2019), 89-101, Merziye Pişkadim, Bahtiyar
Behrami, “Mutalaa-i